accipere in uxorem.

CAP. III.1

Non separatur matrimonium ad dictum unius, asserentis, affinitatcm inter
coniuges praecessisse.

Idem2.

De illo autem, qui uxorem fratris sui, antequam ei ma-
trimonio 3 iungeretur, se proposuit 4 cognovisse 5, hoc tuae
prudentiae respondemus, quod, nisi hoc h publicum et noto-
rium fuerit aut idoneí.s testibus comprobatum, praedictum
matrimonium occasione 7 illa ipsum 3 impetere 0 non permit-
tas. Super co vero, quod asseris, Sarz-acenum quendam de nau-

liere Chrislictna, quara per qualuordecim annos retinuerat fr.lios
suscepisse cliscretioni tuae cluxinaus respondentlu7n., quocl taua Sar-
racenus guaro mulier pro tanto excessu gravi sunt aninaadver-
sione plectendi.

CAP. IV.1

Incestuosus matrimonium contrahere non debet; sed, si contrahit, tenet.
Et tune tenetur reddere, sed non potest debitum exigere; et non minus

tenetur uxori necessaria administrare.

Coelestinus I1I.2

Transmissae nobis tuae literae demonstrarunt, quod G.3
lator praesentium, uxore sua defuncta, filiam eius, privignam
videlicet propriam, copula carnali cognovit; postmodum vero

aliam legitimara accipiens in uxorem, non iazn occulte cunl

privigna praedicta, sed publice, tanquam canis ad vomitum
rediens, illicitam rem committere non expavit. Ouia l vero

super his consilium requisisti, de consilio fi'ahtm nostrorum
praesenti pagina respondemos, quod suae legitimae uxori
cohabitans, et necessaria subministrans, non 5 cognoscat
eam, quamdiu vixerit, nisi ab ea fuerit requisitos, et tunc ad
ipsam non sine gravi cordis sui dolore accedat; qui etiam
pro incestu et adulterio, donec cum ea G permanserit, iuxta
moderamen tui arbitrii poenitentiam agens, postmodum, si
supervixerit ei, perpetuo sine spe coniugii permanebit.

C AP. V.1

Non separatur matrimonium ad eonfessionem conjugan), qui dicunt affini-
tatem processisse, etiamsi rumor viciniae consentiat. Et est casus multen/

allegabilis et notabilis.

Idem.2

Super eo 3 vero, quod postulas 4 , utrum coniugatus, qui
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Tit. XIII. Cap. I1. 6) pater spousae duxit ux.: Aabc	7) quam

in huius ledo iacenteu:, ipse diabolo suadente: ib.	8) asid.: ipsum : H.

9) cum ea eons.: ib.	10) Tu . . . transmisisti: deest: Aac	11) eons.

etc.: dcest ctlaut: 011	12) Tuis igitur inquisitionibus: A; Tuae igitur
inquisitioni: OPR	13) duximus respondenduln: Pli.	14) linde: Aur.

15) matti sponsae carnaliter adhaesit, imponenda: 0 16) suse: dcest: AI'I1

17) corrupisset: P; cognovisset: 11	18) si: FGHIALbJ1Y :l	19) non: PR